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OGGETTO: CORSO DI LABORATORIO DI 
 
Si comunica agli alunni in elenco che
sottostante, il prof. Puccio, in presenza 
laboratorio di sala. 
 

DATE ORARIO 
24/06 
25/06 
28/06 
29/06 

 
 

8-12 
8-12 
8-12 
8-12 

 
 
 
Milano, 22giugno 2021 
 
 
 

                                                                          
                                                
 

 

                                                                                     AGLI ALUNNI INDICATI 
                                                                       DELLE CLASSI SECONDE E 
                                                                                                AL

 

LABORATORIO DI SALA  CLASSI SECONDE E 

Si comunica agli alunni in elenco che, a partire dal 24 giugno e secondo il calendario 
in presenza nella sala bar del piano terra

 ALUNNI 
1. DE MARIA ALESSANDRO 
2. MANOVA IVANO 
3. RIVELLI LUCREZIA 
4. ZACCONE GIACOMO 
5. RODINO ANGELO 
6. ALVES BARROS LUIZA 
7. ROSSI LAURA 
8. HUSSAIN SARA 
9. DEL VECCHIO CAMILLA 
10. AVERSA ANTHONY 
11. LA TORRE DENNIS 

                                                                          Il Dirigente Scolastico 
                                                                            Prof.ssa Rossana di Gennaro

 

 

AGLI ALUNNI INDICATI  
SECONDE E TERZE 
AL PROF. PUCCIO 

SECONDE E TERZE 

e secondo il calendario 
piano terra,  terrà il corso di 

AULA 
LAB. SALA BAR 
PIANO TERRA 

Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Rossana di Gennaro 


